
Technický list

TextFlow 12

Pár rukavic HyFlex® 11-819 ESD, Velikost rukavice: 8

Údaje o objednávce

Artikové číslo 094354 8

GTIN 10076490614031

Třída artiklu 04P

Popis

Provedení:
HyFlex® 11-819 ESD. Perfektní kombinace komfortu nošení, pohyblivosti prstů a kompatibility s
ESD / dotykovými displeji. Výrobek chránící před elektrostatickým výbojem. Lze rovněž použít
jako součást uzemňovacího řetězce v prostorách ohrožených výbuchem. Dermatologicky
testováno testem Dermatest®, certifikace Öko-Tex.
Norma:
EN 16350
EN 388; EN ISO 21420
Upozornění:
Minimální množství k objednání odpovídá balení nebo jeho násobkům.
Rukavice, které chrání před elektrostatickým výbojem, neizolují ruce před elektrickým napětím.
Nevhodné pro práce na vedeních pod napětím nebo k ochraně před úrazy elektrickým proudem,
ale jen pro ochranu produktů.

Technický popis

Ochranná kategorie Kategorie II

Druh rukavic Víceúčelové rukavice

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Velikost rukavice 8

Oděv standard Oeko-Tex Standard 100

Obsah 12

Vlastnost rukavice Vhodné pro dotykový displej

Vlastnost rukavice bezlatexové

Vlastnost rukavice šetrné k pokožce alergiků

Vlastnost rukavice Bez silikonu

Elektrostatické vlastnosti EGB/ESD

EN 388 3121A

Materiál nosiče Nylon Spandex

Povlak Nitrilová pěna

varianta povlaku vnitřní plocha dlaní

Rozsah použití Přesnost

Délka 195 mm

Barva modrá

Hmotnost 16,6 g

Technologie pletení 18G

Použití vícerázové

Materiál Nitrilová pěna

Třída ochrany proti pořezání A

Druh produktu Víceúčelové rukavice

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 21:10 2/2


